{fol. 95v has been left blank; the text continues on fol. 104r}

[f. 104r] ITEM INCIPIUNT CANNONES² SCARAPSE EX MULTIS CONCILIIS
**ADUNATE ET PER BREVES SENTENCIOLAS CONGLOBATE IN UNUM QUOD SI
 QUIS BREUITER ALIQUID REQUIRIT PER CAPITULA PREMISSA HERAM
 EIUSDEM CAPITULI IN CORPORE REQUIRAT ET INUENIAT;**

I.

INCIPIT FIDES CATHOLICA SANCTI ATHANASII EPISCUPI;

Quicumque uult saluus esse ante omnia opus est ut teneat catholicam fidem; Quam nisi quisque integrum inuiolatamque seruauerit absque dubio in eternum peribit; Fides autem catholica haec est ut unum deum in trinitate et trinitate in unitate ueneremur; Neque confundentes personas neque substantiam separantes; Alia est enim persona patris. alia filii. alia spiritus sancti; Sed patris et filii et spiritus sancti una est diuinitas aequalis gloria. coeterna maiestas; Qualis pater. tales {talis corr.} filius. talis et spiritus sanctus; Increatus pater increatus filius increatus et spiritus sanctus; Inmensus pater inmensus filius. inmensus et spiritus sanctus; Eternus pater. eternus filius eter[f. 104v]nus et spiritus sanctus; Et tamen non tres aeterni sed unus eternus; Sicut non tres increati nec tres inmensi. sed unus increatus et unus inmensus; Similiter omnipotens pater. omnipotens filius. omnipotens et spiritus sanctus; Et tamen non tres omnipotentes. sed unus omnipotens; Ita deus pater deus. filius deus et spiritus sanctus; Et tamen non tres dii sed unus est deus; Ita dominus pater dominus filius deus {dominus corr.} et spiritus sanctus; Et tamen non tres domini. sed unus est dominus; Quia sicut singillatim. unamquamque personam deum ac dominum confiteri christiana ueritate conpellimus; Ita tres deos aut dominos dicere catholica relegione prohibimus; Pater a nullo est factus. nec creatus nec genitus; Filius a patre solo est non factus nec creatus sed genitus; Spiritus sanctus a patre et filio non factus. nec creatus {nec genitus add. s.l.} sed procedens; Unus ergo pater. non tres patres. unus filius non tres filii. unus spiritus sanctus non tres spiritus sancti; Et in hac trinitate nihil prius aut posterius. nihil maius aut minus. sed tote tres persone coeterni sibi sunt et coequales; Ita ut per omnia sicut iam supra dictum est et trinitas in unitate et unitas in trinitate ueneranda sit; [f. 105r] Qui uult

² A modern hand (the same as make notes on fols 106r, 124r and 195v) has added the title *Breuiarium Canonum CCII capitulorum* in the upper margin. Cf. the explicit on fol. 195v, which specifies (correctly) *capitula CIII*.